MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 37º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2016, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 30 de abril à 07 de maio de 2020, de

acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2016, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

TÉCNICO MUNICIPAL DE NIVEL SUPERIOR I

1 5º ANDREZA ZANON NUTRIÇÃO

2 6º SILVIA MANCHINI SERENATO HOSOYA NUTRIÇÃO

ENSINO MÉDIO COMPLETO

AREA DE ATUAÇÃO: ADM/CONTABIL/FINANCEIRO

3 79º GRACIELE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

4 80º TAMIRIS APARECIDA TODESCHINI AGENTE ADMINISTRATIVO I

5 81º MAYARA LEITE MONTEVECHIO AGENTE ADMINISTRATIVO I

6 82º CASSIANA CRISTINA DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO I

7 83º SIMONE FÁTIMA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I

8 84º CESAR LUCIO SUTIL GABRIEL AGENTE ADMINISTRATIVO I

9 85º AURIÉRICO DOS SANTOS DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I

10 86º TÂMELYN LUZ CORRÊA AGENTE ADMINISTRATIVO I

11 87º JULIANA FERREIRA FOGAÇA AGENTE ADMINISTRATIVO I

12 88º BRUNO DE OLIVEIRA FAUSTIN AGENTE ADMINISTRATIVO I

13 89º RITIELI PINHEIRO NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO I

14 90º JULIANO MACHADO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

15 91º MARIA HELENA CARNEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO I

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

16 29º LILIAN REGINA DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS

17 30º NATHALY CRISTINA KRETT AGENTE DE ENDEMIAS

18 31º CAMILA CAMARGO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS

19 32º ROSE MARIA BUENO ALVES AGENTE DE ENDEMIAS

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

20 1º RÔMULO AUGUSTO DE ANDRADE AUXILIAR SOCIAL - MASCULINO

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

21 1º IZILDA SILVA DE PAULA INSTRUTOR DE ARTES E OFÍCIOS

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 28 de abril de 2020.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos            Secretário Municipal de Administração           Prefeito